
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Segunda-feira •  05 de setembro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 927

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G E O R G E  V I E I R A  G Ó I S

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022) ........................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022) ........................................................... 3
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022) ........................................................... 3

SECRETARIA DE SAÚDE ................................................................................. 4
OUTROS ............................................................................................. 4

BOLETIM INFORMATIVO (8 - AGOSTO/2022) ........................................................................ 4
BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022) ...................................................................... 7
BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022) ..................................................................... 11



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022)

Nº PP-014-2022 | OBJETO: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, OBJETIVANDO A ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE DIVERSAS VAGAS NO QUADRO DE SERVIDORES DA CAPASERVIS -
CAIXA DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE SAPEAÇU. SESSÃO:
22/09/2022. HORÁRIO: 09h00min horas. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente no site
www.sapeacu.ba.gov.br ou através de solicitação pelo e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com.

Sapeaçu, 05 Setembro de 2022.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 001/2022

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022)

Nº PP-012-2022 | OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE PEÇAS A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PESADOS DESTE
MUNICÍPIO. SESSÃO: 21/09/2022. HORÁRIO: 09h00min. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente através
de solicitação pelo e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com ou através do site: http://sapeacu.ba.gov.br.

Sapeaçu, 05 de Setembro de 2022.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 001/2022



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022)

Nº PP-013-2022 | OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DEMANDADOS PELAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.
SESSÃO: 21/09/2022. HORÁRIO: 14h00min horas. LOCAL: Sede da Prefeitura Municipal de Sapeaçu, sala de
licitações. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente no site www.sapeacu.ba.gov.br ou através de solicitação
pelo e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com.

Sapeaçu, 05 Setembro de 2022.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 001/2022

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022)

Nº PP-015-2022 | OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/LIMPEZA DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE SUCÇÃO
COM BOMBA DE ALTA PRESSÃO, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DESTE MUNICIPIO. SESSÃO:
23/09/2022. HORÁRIO: 09h00min. O Edital poderá ser adquirido gratuitamente através de solicitação pelo e-
mail: licitacao.sapeacu@gmail.com ou através do site: http://sapeacu.ba.gov.br.

Sapeaçu, 05 de Setembro de 2022.

Wellington Santos da Silva
Pregoeiro Oficial
Decreto 001/2022



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE

CATEGORIA: OUTROS
BOLETIM INFORMATIVO (8 - AGOSTO/2022)

 

 

 

 

 



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022)

 

 



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

 

 

 

 

 



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 9 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 1 0 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 



Segunda-feira
05 de setembro de 2022
Ano VI • Edição Nº 927

- 1 1 -

 Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / s a p e a c u . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022)

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022)
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022)


	SECRETARIA DE SAÚDE
	OUTROS
	BOLETIM INFORMATIVO (8 - AGOSTO/2022)
	BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022)
	BOLETIM INFORMATIVO (9 - SETEMBRO/2022)



		+55 (71) 4062-9110
	2022-09-05T17:37:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




